

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85350

FECHA: 03-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
ETIQUETA TABLA PERIODICA AUTOADHESI	1	\$550	\$550
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	2	\$1.000	\$2.000
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE	1	\$910	\$910
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO NE	1	\$990	\$990
DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA PAS	1	\$1.090	\$1.090
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	2	\$850	\$1.700
LAPIZ SUPER GEL 0.5 ROJO PILOT	1	\$1.200	\$1.200
DESTACADOR AMARILLO RHEIN	1	\$890	\$890
TIJERA ESCOLAR ZURDO TORRE 5 PULGAD	1	\$1.400	\$1.400
LAPIZ SUPER GEL 0.5 AZUL PILOT	1	\$1.200	\$1.200
LAPIZ SUPER GEL 0.5 NEGRO PILOT	1	\$1.200	\$1.200
DESTACADOR STAEDTLER TURQUESA PASTE	1	\$1.250	\$1.250
COMPAS PLASTICO ESCOLAR JM	1	\$600	\$600
PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA MR OF	1	\$400	\$400
CALCULADORA CIENTIFICA FX-82ES PLUS	1	\$18.750	\$18.750
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE	1	\$200	\$200
CINTA MASKING 12mm JM	2	\$450	\$900
NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 100HJS FULT	1	\$490	\$490
LAPIZ GRAFITO SELLOSCHOOL TRIANGULA	12	\$120	\$1.440
LAPIZ GRAFITO BIC EVOLUTION S/GOMA	12	\$250	\$3.000
LAPIZ 12 COLORES HEXAGONAL STAEDTLE	2	\$3.300	\$6.600
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ ARTE TOP	1	\$3.100	\$3.100
CROQUERA OFICIO ARTE TOP 21x33 100H	1	\$2.900	\$2.900
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA AUC	1	\$1.500	\$1.500
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	3	\$1.800	\$5.400
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CUADERNO TRIPLE CARTA 150HJS 7MM PR	2	\$6.590	\$13.180
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	4	\$1.990	\$7.960
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690

Descuento	%	1	13146.00	\$ 13.146
			NETO	\$ 62.602
			IVA 19%	\$ 11.892
			TOTAL	\$ 74.494



